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7. Zhvleresimi i AA

2. Aktive 

5. Te tjera

4. Aktive 

4. Te tjera

Totali                    125,508                                    ‐   

C & S ENERGY

Pasqyra e Bilancit
Periudhe 01/01/2017‐31/12/2017

     Nr.     Pershkrimi i elementeve Vit ushtrimor Vit Paraardhes
A K T I V E T
Aktivet afatshkurtra
1. Mjete monetare              25,090,350                   57,227,475 
2. Investime 

1.Në tituj pronësie të njësive ekonomike brenda grupit
2.Aksionet e veta
3.Të tjera financiare                                                                                                               

Totali     25,090,349.99         57,227,474.59 

3. Të drejta të arkëtueshme 
1.Nga aktiviteti i shfrytëzimit              16,738,979                   30,922,181 
2.Nga njësitë ekonomike brenda grupit
3.Nga  njësitë ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse
4.Të tjera               20,534,137                   46,685,406 
5. Kapital i nënshkruar i papaguar

Totali      37,273,115.02          77,607,587.09 
4. Inventarët:                                                                                                                                                                    

1.Lëndë e parë dhe materiale të konsumueshme                               ‐                                      ‐   
2.Prodhime në proces dhe gjysëmprodukte
3.Produkte të gatshme                                ‐                                      ‐   
4.Mallra                                                                                                                                     
5.Aktive Biologjike (Gjë e gjallë në rritje e majmëri)
6.AAGJM të mbajtura për shitje                                                                                          
7.Parapagime për inventar
8 Te tjere inventar. Te tjere inventar

Totali                            ‐                                  ‐   
5. Shpe     tyranzime të sh                                                                                                                                                  63,446,194                   38,413,565 
6. Të arkëtueshme nga të ardhurat e konstatuara                                                                                                  

Totali         63,446,193.95              38,413,565.08 

AKTIVET TOTALE AFATSHKURTRA         125,809,659              173,248,627 

Aktivet afatgjata                                                                               
1. Aktive financiare

1.Tituj pronësie në njësitë ekonomike brenda grupit                               ‐                                      ‐   
2.Tituj të huadhënies në njësitë ekonomike brenda grupit 
3.Tituj pronësie  në njësitë ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse               97,066,145                   97,066,145 
4.Tituj të huadhënies  në njësitë ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse
5.Tituj të tjerë të mbajtur si aktive afatgjata 
6. Tituj të tjerë të huadhënies

Totali         97,066,145.00              97,066,145.00 
materiale
1. Toka dhe ndërtesa        3,389,257,422             3,504,520,873 
2. Impiante dhe makineri
3. Të tjera Instalime dhe pajisje               15,650,526                     5,503,466 
4. Parapagime për aktive materiale dhe në proces 

Totali         3,404,907,949              3,510,024,339 
3. Aktive  eBiologjik                   125,508 

jo materiale                               ‐                                      ‐   
1.  Koncesione, patenta, liçenca, marka tregtare,  të drejta dhe aktive të ngjashme
2. Emri i Mirë
3. Parapagime për AAJM                                                                 
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C & S ENERGY

Pasqyra e Bilancit
Periudhe 01/01/2017‐31/12/2017

     Nr.     Pershkrimi i elementeve Vit ushtrimor Vit Paraardhes

5. Aktive tatimore të shtyra
6. Kapitali I nenshkruar I papaguar

Totali                            ‐                                   ‐   
AKTIVET TOTALE AFATGJATA     3,502,099,602          3,607,090,484 
TOTALI I AKTIVEVE Total         3,627,909,261              3,780,339,111 

DETYRIME DHE KAPITALI
1. Detyrime afatshkurtra:

1.Titujt e huamarrjes
2.Detyrime ndaj institucioneve të kredisë                              ‐                                      ‐   
3.Arkëtime në avancë për porosi 
4.Të pagueshme për aktivitetin e shfrytëzimit              71,625,326                 178,356,466 
5.Dëftesa të pagueshme
6.Të pagueshme ndaj njësive ekonomike brenda grupit
7.Të pagueshme ndaj  njësive ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse
8.Të pagueshme ndaj punonjësve dhe sigurimeve shoqërore/shëndetsore                5,224,567                      4,758,692 
9.Të pagueshme për detyrimet tatimore                     55,248                           54,994 
10.Të tjera 2,866,517,495      2,834,046,511           
Totali 2,943,422,636        3,017,216,662           

Të pagueshme për shpenzime të konstatuara
Të ardhura të shtyra 
Provizione

TOTALI I DETYRIMEVE AFATSHKURTRA         2,943,422,636              3,017,216,662 

Detyrime afatgjata:
1.Titujt e huamarrjes
2.Detyrime ndaj institucioneve të kredisë           596,570,512                 676,150,000 
3. Arkëtimet në avancë për porosi 
4.Të pagueshme për aktivitetin e shfrytëzimit
5 Dëftesa të pagueshme.Dëftesa të pagueshme
6. Të pagueshme ndaj njësive ekonomike brenda grupit
7.Të pagueshme ndaj  njësive ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse
8.Të tjera të pagueshme
9. Te tjera
Totali            596,570,512                 676,150,000 

Të pagueshme për shpenzime të konstatuara 
Të ardhura të shtyra
Provizione:                              ‐                                      ‐   

1.Provizione  për pensionet 
2. Provizione të tjera
Totali                               ‐                                      ‐   

Detyrime tatimore të shtyra

TOTALI I DETYRIMEVE AFATGJATA            596,570,512                 676,150,000 

Total 3,539,993,148                    3,693,366,662 

Kapitali dhe Rezervat
Kapitali i Nënshkruar
Primi i li     pdhur me ka italin             86,900,000                   85,000,000 
Rezerva rivlerësimi
Rezerva të tjera
1.Rezerva  jo  lig re                               ‐                                      ‐   
2.Rezerva statutore                              ‐                                      ‐   
3.Rezerva   tjtë era                     72,449                     1,496,393 
Fitimi i pashpërndarë 
Fitim /  mbja e titHu   Vi                   943,664                         476,056 

Totali              87,916,112                   86,972,449 

TOTALI I KAPITALIT             87,916,112                   86,972,449 
TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT         3,627,909,260              3,780,339,111 

Total                                0                                   (0)
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